1

平成29年９月29日

各 位

会 社 名 ユニー・ファミリーマートホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長   髙柳 浩二

（コード番号：8028、 東証・名証第一部）

問合せ先 広報室長      岩崎 浩

（TEL.03－3989－7338）

当社完全子会社によるポケットカード株式会社（証券コード:8519）の株券に対する

共同公開買付けの買付者決定に関するお知らせ

当社の完全子会社である株式会社ファミリーマート（本社：東京都豊島区、代表取締役社長：澤田貴司。

以下「ファミリーマート」といいます。）は、平成 29 年８月３日付プレスリリース「当社完全子会社による

ポケットカード株式会社（証券コード：8519）の株券に対する共同公開買付けの開始予定に関するお知らせ」

において既に公表のとおり、ファミリーマートの完全子会社と当社の筆頭株主である伊藤忠商事株式会社

（コード番号：8001、東京証券取引所市場第一部）の完全子会社である株式会社ＧＩＴ（本社：東京都港区、

代表取締役社長：中野和浩。）が共同して、ポケットカード株式会社（コード番号：8519、東京証券取引所

市場第一部）の普通株式を金融商品取引法（昭和 23 年法律第 25 号。その後の改正を含みます。）に定める

公開買付け（以下「本公開買付け」といいます。）により取得することを決定しておりましたが、本日、

ファミリーマートにおいて、本公開買付けを実施する完全子会社は、株式会社ビーエスエス（本社：東京都

豊島区、代表取締役社長：玉巻裕章。）とすることを決定致しましたので、お知らせ致します。

株式会社ビーエスエスの概要

（１）名 称 株式会社ビーエスエス

（２）所 在 地 東京都豊島区東池袋三丁目１番１号

（３）代表者の役職・氏名 代表取締役社長  玉巻 裕章

（４）事 業 内 容 ポケットカード株式会社の株券等の取得及び所有

（５）資 本 金 10百万円（平成29年９月29日現在）

以 上